FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua da Alegria, 258, Centro - CEP 65.020-010 - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 / 3312-3988 / 3312-3989 / 3312-3990 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

A FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFMA  no uso das atribuições
legais e tendo em vista o disposto no Edital de Concurso Público/Santa Luzia-MA nº. 001/2010, de 13/09/2010, torna público,
para conhecimento dos interessados, o RESULTADO DA PROVA PRÁTICA PARA PROVIMENTO DO CARGO DE
TRATORISTA, conforme listagem nominal anexa de acordo com as normas e condições já estabelecidas no Edital de
Concurso Público supraindicado.

Informamos, por derradeiro, que os candidatos terão o prazo de até 03 (três) dias úteis, contados a partir do

dia subseqüente ao da divulgação do presente edital, para a interposição de recurso em face do resultado ora publicado, na
forma do item 9 e subitens do Edital de Concurso Público/Santa Luzia - MA nº. 001/2010, de 13/09/2010, devendo o mesmo ser
dirigido à Coordenação do Concurso e protocolado na Fundação Sousândrade, no endereço indicado no Subitem 1.3. ou,
ainda, enviado via fax para os números também indicados no referido subitem.

O texto do presente Edital estará disponível para consulta no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de

Santa Luzia-MA, no quadro de avisos da FSADU e divulgado no site oficial do Concurso.

São Luís (MA), 21 de dezembro de 2010.

_________________________________________
Regina Celi Miranda Reis Luna

Superintendente da Fundação Sousândrade

Concurso Público/Santa Luzia – MA

EDITAL nº. 023 de 21/dezembro/2010 – RESULTADO PROV A PRÁTICA
do Edital de Concurso Público/Santa Luzia-MA n.º 00 1/2010, de 13/setembro/2010

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

Concurso Público
Edital 001/2010, de 13/09/2010
Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

ANEXO 001
EDITAL 023 - RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

LISTAGEM NOMINAL DE CANDIDATOS

NUM INSC DOCUMENTO

106 - Tratorista
CARGO

NOME (ORDEM ALFABÉTICA) NOTA DA PROVA PRÁTICA

1
VAGAS PARA O CARGO

1 3916341 175097120015 SSP MAANTONIO LEANDRO RIBEIRO DE OLIVEIRA 17,5

2 4067614 4089728 SSP MACHARLES SILVA GOMES 17,0

2 CANDIDATOS APROVADOS

Página 1 de  1